
W Ó J T G M I N Y 
P A B I A N I C E 

województwo łódzkie 
9 5 - 2 0 0 P a b i a n i c e 

ul. Torowa 21 ZARZĄDZENIE NR 23/2009 

WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 1 czerwca 2009 roku 
w sprawie powołania Kierownika Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.l568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116,poz.l203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172 ,poz.l441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 102, poz.1055, Nr 175,poz.l457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,poz.l218, z 2008 r. Nr 180, poz. l l l l , Nr 223, 
poz. 1458) i art.44 ust.4,9,10 w zw. z art.44aust.l pkt.l i ust.7 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
roku o zakładach opieki zdrowotnej (t. j . Dz. U. z 2007 r. Nr 14 , poz.89, Nr 123,poz.849, Nr 
166, poz.H72,Nr 181, poz.1290, z 2008 r. Nr 171, poz.1056, Nr 234, poz.1570) 

zarządzam, co następuje: 

§1. W wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 18 maja 2009 roku powołuję Pana Jacka 
Plucińskiego na stanowisko Kierownika Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach w wymiarze XA etatu na okres 6 lat tj. od dnia 
1 czerwca 2009 roku do dnia 31 maja 2015 roku. 

§2. Wynagrodzenie za prace na tym stanowisku wynika z rozporządzenia Ministra Zdrowia i 
Opieki Społecznej z dnia 8 czerwca 1999 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 52, poz.543, zm. z 2000 r. Nr 38, 
poz.437, z 2001 r. Nr 71,poz.743, z 2003 r. Nr 59, poz.531, z 2004 r. Nr 117,poz. 1227, z 2005 
r. Nr 98, poz.826, z 2006 r. Nr 127, poz.892, z 2007 r. Nr 109, poz.755, Nr 160, poz. 1139, z 
2008 r. Nr 113, poz.723). 

§3. Kierownik może udzielać świadczeń zdrowotnych w Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej - Gminnym Ośrodku Zdrowia w Petrykozach w wymiarze Vz etatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


